Bateria blokowa Banner High Performance oferuje wyższą zdolność przyjmowania ładunku oraz dłuższą
żywotność niż tradycyjne akumulatory kwasowo-ołowiowe. Dzięki innowacyjnej technologii CNT-
carbon oraz solidnej konstrukcji zapewnia wyjątkową efektywność energetyczną i wysoką odporność na
cykle ładowania i rozładowania. Bateria ta wyróżnia się trwałością i zwiększoną efektywnością zasilania,
szczególnie przy wyższych poziomach rozładowania.
bannerbatterien.com
Zastosowania
•	 Wózki golfowe
•	 Elektryczne podesty ruchome
•	 Maszyny czyszczące
•	 Pojazdy elektryczne
•	 Przyczepy kempingowe / kampery
•	 i wiele innych
Zalety w skrócie:
•	 Wysoka efektywność energetyczna
•	 Niska rezystancja wewnętrzna dzięki dodatkom węglowym
•	 Długa żywotność i wysoka odporność na cykle dzięki technologii węglowej
•	 Odpowiednia do pracy w ekstremalnych temperaturach
•	 Możliwość doładowywania w trakcie użytkowania w celu wydłużenia czasu pracy,
gdy to konieczne
•	 Wzmocnione kratki płyt
•	 Lepsza regeneracja po głębokim rozładowaniu
•	 Niskie wymagania konserwacyjne i wysoka niezawodność
•	 Produkt w 99% nadający się do recyklingu
HIGH PERFORMANCE
BATERIA BLOKOWA DO GŁĘBOKIGO
ROZŁADOWANIA
HIGH PERFORMANCE
BATERIA BLOKOWA DO GŁĘBOKIGO
ROZŁADOWANIA
bannerbatterien.com
Typ Numer
katalogowy V
Pojemność / Ah
Wymiary w mm
dł. x szer. x wys.
Waga z elek-
trolitem w kg
(+/-2%)
Bieguny Układ
biegunów Obudowa
5 h 20 h
HP 6V 105 04052HP105 6 185 225 260 x 180 x 247/277 28 UTL 0 PP
HP 6V 125 04052HP125 6 195 240 260 x 180 x 247/277 30 UTL 0 PP
HP 6V 305 04052HP305 6 270 315 308 x 174 x 339/365 40,5 DUAL 0 PP
HP 6V 305 HC 04052HP305HC 6 295 350 308 x 174 x 339/365 44 DUAL 0 PP
HP 6V L16 04052HP16 6 320 390 308 x 174 x 388/416 48 DUAL 0 PP
HP 6V L16 HC 04052HP16HC 6 345 420 308 x 174 x 388/416 50 DUAL 0 PP
HP 8V 875 04052HP875 8 145 170 260 x 180 x 247/277 29 UTL 0 PP
HP 12V 1275 04052HP1275 12 120 150 333 x 183 x 248/280 39 UTL 1 PP
Dane techniczne
Podane wartości elektryczne dotyczą obciążeń przy pełnym naładowaniu i w temperaturze otoczenia 20°C.
Banner Polska Sp. z o.o.
ul. Gliwicka 234, PL-40861 Katowice
Telefon: +48 32/203 72 45, E-Mail: office.bpl@bannerbatterien.com